
0
0 0

.m
0000 MINISTERSTVO VNITRA m

."::::: ČESKÉ REPUBLIKY " ' NA ( T
,l .

l
h

, ' ' ' l,
' ,' Dodatek č. 1 k

',. ·,,. ..j" DÍ|ČÍ smlouvě č. 4
"""'-·'-'..K.Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a ISOSS

(dále jen ,,Díičí smlouva")
et/: ' mv- 44,{ jSG - 3 /E"K/j' - zo/ý'

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:

zastoupena:

bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064
Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS, na
základě NMV č. 45/2011, o řIzenI, organizaci a výkonu ekonomické
činnosti

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
DIČ: CZ04767543

ID datové schránky hkrkpwn

zastoupen: Alanem llczyszynem, ředitelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn A 77322
bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento
Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č. 4 ze dne 27. 9. 2017 (dále jen ,,Dodatek č. l") k Rámcové smlouvě o
poskytováni služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a lSoSS ze dne 31. 3. 2017 [Č. j.
Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele 2017/036 NAKIT (dále jen ,,Smlouva")].

Stránka 1 z 4



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY O NAKIT

Preambule

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen za účelem rozšíření rozsahu poskytovaných služeb podpory provozu a
rozvoje ekis MV o zajištění podpory licencí v následujIchn rozsahu:

· 5 ks SAP Process Orchestration
· 7 Ks SAP Enable Now Author option
· 32 Ks SAP Enable Now Consuption option
· 2650 Ks SAP Enable Now Consuption option- limited

to vše službou Enterprise Support

1 Předmět Dodatku č. 1

Předmětem Dodatku č. 1 je změna ČI. 2 nás|edujÍcÍm způsobem.

ČI. 2. se ruší a nahrazuje se ČI. 2 v následujichn znění:

2.1

Cena za plněni specifikované v odst. 1.2 až 1.4 činí od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 měsíčně částku 7
708 688,00 KČ bez DPH, tj. 9 327 512,48 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%.

Dl/čl měslčnl paušálni cena v tomto období 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 vychází z jednotlivých

sledovaných položek plnění:

Číslo Položka Dňčí měsíční cena
položky bez DPH v KČ za

položku

1 Zajištění podpory provozu 2 335 811 Kč

2 Drobný rozvoj dle odst. 1.3 Dňči smlouvy 1 923 200 KČ

3 Podpora licencí SAP a dalších licencí 3 075 494 KČ

4 Podpora HW a souvisejÍcÍch licenci 374 183 KČ

Dňčí měsíční paušální cena celkem v KČ 7 708 688 KČ

Stránka 2 z 4



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY O NAKIT

Cena za plněni specifikované v odst. 1.2 až 1.4 činí od 1. 7. 2018 do 31. 3. 2022 měsíčně částku
7 814 948 bez DPH, tj. 9 456 087,08 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%.

D//čl měs/čnl paušální cena v tomto období 1. 7. 2018 do 31. 3. 2022 vychází z jednotlivých
sledovaných položek plněni:

Číslo Položka Dl/čl měslčnl cena
položky bez DPH v Kč za

položku

1 zajištěni podpory provozu 2 335 811 KČ

2 Drobný rozvoj dle odst. 1.3 Dllčl 1 923 200 KČ
smlouvy

3 Podpora licencí SAP a dalších 3 181 754 KČ
licencí

4 Podpora HW a souv/"sej/"c/"ch licenci 374 183 KČ

Dl/čl měslčnl paušálni cena celkem v KČ 7 814 948 KČ

Částka za plnění bude vykazována v jednotlivých měslčnlch výkazech.

Celková dl/čl paušálni cena za dobu trvání D//čl smlouvy g: od 1. 10. 2017 do 31. 3. 2022 činí částku
420 962 587 KČ bez DPH

2.2 P/atebn/"podm/"nky jsou stanoveny ve Smlouvě.

2 Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

1. Ostatní ustanoven/"DÍlčl smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

2. Tímto Dodatkem je dotčen výčet licenci uvedený tabulce č. 4 v kapitole 3. 2. 7 Přílohy č. 6
Smlouvy a to přidáním licenci v počtech uvedených v preambuli tohoto Dodatku č. 1. Strany se
zavazuji vést jednotný aktualizovaný seznam LicencíZadavate/e pro provoz EK/S MV a lSoSS.

Stránka 3 z 4



0 0
0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven

(" ' (' r%
ON ŠI ? X-

"'y WW
bO

'tí

v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) " eni a
Poskytovatel dvě (2) vyhotovenL

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti 1. 1. 2018 po splnění
zákonné podmínky vyp/ývaj/cl z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů a stává se nedílnou součástí Smlouvy. Splnění této povinnosti zajisti
Objednatel.

V P,,,, d,, 27. l?. ?U/)2 V P,aze dne

Česká republika - Ministerstvo vnitra Národní agentura pro komunikační a
informační technologie, s. p.

Stránka 4 z 4


